RETIFICAÇÃO - RESULTADO UNIDADES HDDS E HABF

CONVOCAÇÃO Nº 001/2020 – NIVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

002/2020 – NIVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando a publicação do RESULTADO da 2ª

Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº 001/2020 – NIVEL SUPERIOR – UNIDADES

HDDS E HEABF, torna pública a RETIFICAÇÃO do resultado de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

ONDE SE LÊ:
[...]

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA

CARGO:  ENFERMEIRO II

Ampla Concorrência (AC)

Nome Classificação Inscrição
Resultado
2ª Etapa

IVANA CARRARETO MORAES 9 1472013 Deferido - AC

LEIA-SE:

Ampla Concorrência (AC)

Nome Classificação Inscrição
Resultado
2ª Etapa

IVANA CARRARETO MORAES 9 1472013
Indeferido - Não enviou a
documentação no prazo.

[...]

ONDE SE LÊ:
[...]

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HEABF - HOSPITAL ESTADUAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA

CARGO:  ENFERMEIRO I

Ampla Concorrência (AC)

Nome Classificação Inscrição
Resultado
2ª Etapa

RAQUEL MENEGHEL SCHWANZ DE OLIVEIRA 1 1469573 Deferido - AC

LEIA-SE:

Ampla Concorrência (AC)

Nome Classificação Inscrição
Resultado
2ª Etapa

RAQUEL MENEGHEL SCHWANZ DE OLIVEIRA
1 1469573

Indeferido - Não enviou a
documentação no prazo.

[...]

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

ONDE SE LÊ:
[...]

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HEABF - HOSPITAL ESTADUAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA

CARGO:  FARMACEUTICO I

Ampla Concorrência (AC)

Nome Classificação Inscrição
Resultado
2ª Etapa

TATIANA AGUIAR E CARNEIRO LEAL LOPES 2 1469993 Deferido - AC

Ampla Concorrência (AC)

Nome Classificação Inscrição
Resultado
2ª Etapa

TATIANA AGUIAR E CARNEIRO LEAL LOPES 2 1469993
Indeferido - Não enviou a
documentação no prazo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE